

PZD.251.16.2026.AK

Oława, 26.08.2026 r.

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych i chodników na terenie Powiatu Oławskiego w sezonie 2026/2027 „**

I. OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający - Powiatowy Zarząd Drogowy w Oławie, działając na podstawie art. 253 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793 ze zm. - dalej ustawa Pzp), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano następującą ofertę:

Zadanie nr 1 - zwalczanie śliskości zimowej i odśnieżanie chodników oraz dróg na terenie miasta Oława, Gminy Oława (część) oraz Gminy Domaniów

Numer oferty	Firma (nazwa) i adres wykonawcy	Liczba pkt w kryterium „Cena”	Liczba pkt w kryterium „Czas reakcji”	Łączna punktacja
1	AK PROJEKT Aneta Kucharska ul. Różana 9/2, 55-200 Oława	60,00	40,00	100,00

Uzasadnienie:

Faktyczne:

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert (otrzymała najwyższą ilość punktów).

Prawne:

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.

W przedmiotowym postępowaniu – Zadanie nr 1 – nie złożono innych ofert.

II. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI POSTĘPOWANIA

Zamawiający - Powiatowy Zarząd Drogowy w Oławie, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793 ze zm. - dalej ustawa Pzp), zawiadamia o unieważnieniu części postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Zadanie nr 2 - zwalczanie śliskości zimowej i odśnieżanie chodników oraz dróg na terenie miasta i gminy Jelcz - Laskowice oraz część gminy Oława.

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia część postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:

Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.

Zgodnie z informacją o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia z dnia 29.07.2026 r., Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości:

Zadanie nr 2 – 312.415,97 zł.

W przedmiotowym postępowaniu Zimowe utrzymanie dróg powiatowych i chodników na terenie Powiatu Oławskiego w sezonie 2026/2027” Zadanie nr 2 - zwalczanie śliskości zimowej i odśnieżanie chodników oraz dróg na terenie miasta i gminy Jelcz - Laskowice oraz część gminy Oława cena najkorzystniejszej oferty przekracza możliwości finansowe Zamawiającego.

Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia środków na sfinansowanie zamówienia do wysokości najkorzystniejszej oferty, dlatego zasadne jest unieważnienie części postępowania na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.

Niniejsze ogłoszenie przesyłane jest przy użyciu środków komunikacji elektronicznej dlatego też zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawa Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 31.08.2026 r.

Z poważaniem

Dyrektor
Powiatowego Zarządu Drogowego w Oławie
Wojciech Drożdżał